Flurgenossenschaft Mühlefluo, Oberarth



Oberarth, 04. Juli 2006

EINLADUNG

zur ausserordentlichen Generalversammlung betreffs Zusammenlegung der beiden Flurgenossenschaften

Datum:

Donnerstag, 28. September 2006, 20.00 Uhr

Ort:

Restaurant Engel, Oberarth

RAKTANDENLISTE	
	Abstimmung
Begrüssung, Appell	
Wahl der Stimmenzähler	
Orientierung über den Sinn und Zweck der Zusammenlegung sowie über den Stand der Vorbereitungsarbeiten	
Genehmigung der Statutenänderung (Beilage)	FLG Tunnelweg
Vorstellung Konzept der 3 Kostenverteilpläne (Beilage)	
Wahl von 2 Mitglieder in die Schatzungskommission	FLG Tunnelweg
Zustimmung zur Abtretung der Spiel-, Erholungs- und Parkflächen	FLG Mühlefluo
Auflösungsbeschluss Flurgenossenschaft Mühlefluo /	
Verwendung des vorhandenen Vermögens	FLG Mühlefluo
Zusammenschluss der beiden Vorstände	FLG Tunnelweg
. Weiteres Vorgehen / Orientierung	
	Orientierung über den Sinn und Zweck der Zusammenlegung sowie über den Stand der Vorbereitungsarbeiten Genehmigung der Statutenänderung (Beilage) Vorstellung Konzept der 3 Kostenverteilpläne (Beilage) Wahl von 2 Mitglieder in die Schatzungskommission Zustimmung zur Abtretung der Spiel-, Erholungs- und Parkflächen Auflösungsbeschluss Flurgenossenschaft Mühlefluo / Verwendung des vorhandenen Vermögens

Die beiden Vorstände bitten um vollzählige Teilnahme resp. schriftliche Vollmacht an anwesende Mitglieder.

Mit freundlichen Grüssen

Flurgenossenschaft Tunnelweg Ernst Naef, Präsident T: 041 - 857 05 20

Flurgenossenschaft Mühlefluo Edi Wiget, Präsident T: 041 - 855 46 87